裝

訂

線

國立清水高級中學　函
地址：436臺中市清水區中山路九十號
聯絡人：教務處　柯夌伶
聯絡電話：04-26222116#241
傳真電話：(04)26222147

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月22日

發文字號：清中教字第1030001834號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2014英語"戲"胞營」（10300001834.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理103學年度均質化「2014英語"戲"胞營」課程，請

轉知 貴校學生報名參加，請查照。

說明：

 一、?u2014英語"戲"胞營」辦理四梯次。第一梯次：11月2日(日)

14:00~17:00第二梯次：11月16日(日) 14:00~17:00第三梯次

：12月7日(日) 14:00~17:00第四梯次：12月14日(日)

14:00~17:00

二、講師擬邀請Craig Michael Long老師授課，參加對象為國高

中生。

三、報名方式至國立清水高中首頁線上報名(每場上限40人)。

四、課程資料如附件。

正本：臺中市立清水國民中學、臺中市立清泉國民中學、臺中市立清海國民中學、臺

中市立沙鹿國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立北勢國民中學、臺中

市立四箴國民中學、臺中市立龍井國民中學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市

立龍津國民中學、臺中市立大道國民中學、臺中市立大甲國民中學、臺中市立

日南國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市立順天國民中學、國立臺中文

華高級中學、臺中市立西苑高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、臺中市立

后綜高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、國立臺中第一高級中學、國立臺中

女子高級中學、國立中興大學附屬高級中學、國立臺中第二高級中學、國立豐

原高級中學、國立中科實驗高級中學、臺中市立中港高級中學

副本：本校教務處(存查)(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/10/24
15:36:36

第 1 頁 共 2 頁

1091955351

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長 賴　昭　呈

第 2 頁 共 2 頁

1091955351

	國立臺中第二高級中學